
    Týdenní plán  

  od 17.4 do 21.4.2023   

    

  __________________ 

 
Násobení pod sebou 
Trojúhelník rovnostranný a rovnoramenný 
Pořadí početních operací 
Dělení se zbytkem 
 
 

Uč. str. 61 
PS str. 78, 79  

 Vyjmenovaná slova po V – předpona VY 
Jednotné a množné číslo podstatných jmen (nestihli jsme minulý 
týden) 
Slovní druhy – procvičování 
Pády podstatných jmen – určování 

Uč. str. 79, 101 
PS str. 61 
 

 Dopravní výchova – chodec na silnici 
Cesta do školy a na co si na ní dát pozor 
Dopravní značky pro chodce 

 

 Pojmenuji oblečení, řeknu, co mám na sobě 
Přečtu krátký text 
 
 

Uč. str. 35-37 
PS str. 32,33 
 

 

 

Úkoly a pomůcky: 

- v pondělí 24.4. NENÍ plavání – SANITÁRNÍ DEN 

- na úterý donést rozečtenou knihu na dílnu čtení 

- v úterý 18.4. jsou od 16.30 hod. třídní schůzky 

- v pátek 21.4. jedeme do výrobny ručního papíru Ruční papírna Papyrea – výroba a prodej ruční papír 

(rucni-papirna.cz) vyzkoušet si výrobu ručního papíru. Sraz v 7.45 ve škole, návrat ve 12.41 na nádraží 

Ostašov a z nádraží jdeme přímo na oběd. S sebou svačinu, pláštěnku, kapesné cca 50 Kč. Vybírám 200 Kč na 

dílnu a cestu vlakem.  

 

 

 

 

http://www.rucni-papirna.cz/
http://www.rucni-papirna.cz/


Hodnocení: 

Hodnocení za poslední měsíc a výsledky písemných prací dostanete v úterý na třídních schůzkách. Prosím o 

důslednější kontrolu pomůcek (hlavně pera a ořezané tužky, kružítko, pravítka) a KAPESNÍKY. Hodně dětí 

v době rýmy u sebe nemá kapesníky. Vím, že byly zvyklé na společné, ale to bych ráda odbourala, protože 

při změně třídy nebo přesunu na oběd či do tělocvičny to je další věc, na kterou musím myslet za ně.  


